Hydraulika / Hydraulické koncovky a objímky / Hyper Spiral Vitillo
DKOR KUŽ60°- FEMALE HYPER SPIRAL BSPP GAS/čep -
Lisovací nátrubek DKOR *(DKR), okroužek (i bez)
Kód produktu: 59272
Výrobce: VITILLO
Pracovní teplota: -35°C až +100°C
Materiál produktu: Ocel (galvanicky potažená)
Materiál těsnění: NBR - okroužek
Médium: Oleje, kapaliny, plyny
Norma výrobku: ISO 8434-3, SAE J518
Použití produktu: Hydraulická koncovka pro strojní zalisování
Lisovací nátrubek DKOR, okroužek, BSPP GAS, kužel 60°. *DKR - koncovky bez okroužku (viz originální katalogový list).
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Velikost [modul]
Vnitřní závit
Šestihran
Provozní tlak
Kóta A
Hadice d/D
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
HFDG1212SP
20 mm
(-12)
G 3/4"-14
32
420 bar
38
3/4"
ks
355,70 Kč
 Lanškroun:   11,0Pardubice:   0Zlín:   2,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
HFDG1612SP
25 mm
(-12)
G 3/4"-14
32
420 bar
40
1"
ks
1 028,20 Kč
 Lanškroun:   6,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
HFDG1616SP
25 mm
(-16)
G1"-11
38
420 bar
40
1"
ks
553,00 Kč
 Lanškroun:   20,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
HFDG1620SP
25 mm
(-16)
G 1.1/4-11
50
420 bar
41,5
1"
ks
743,10 Kč
 Lanškroun:   3,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
HFDG2020SP
32 mm
(-20)
G 1.1/4-11
50
350 bar
47,7
1.1/4"
ks
803,60 Kč
 Lanškroun:   10,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
HFDG2024SP
32 mm
(-20)
G1.1/2"-11
50
350 bar
1.1/4"
ks
1 152,00 Kč
 Lanškroun:   10,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0